

RFC emisor:SAHS870315255

Nombre emisor:SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:FGE1501303L2

Nombre receptor:FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:91096

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:CE4826BA-0077-446C-9410-29157F3720D0

No. de serie del CSD:00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:91070 2024-06-13 23:33:47

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
30102012		20.00	H87	Pieza	975.00	19,500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAMINA GALVANIZADA PINTRO CAL.26 R-101 1.22 X 3.05 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,500.00	Tasa	16.00%	3,120.00
					ISR	Retención	19,500.00	Tasa	1.25%	243.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30265802		7.00	H87	Pieza	510.00	3,570.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAMINA ACRILICA TRANSPARENTE 0.80X3.05 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,570.00	Tasa	16.00%	571.20
					ISR	Retención	3,570.00	Tasa	1.25%	44.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31191506		20.00	H87	Pieza	64.00	1,280.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DISCO FLAPPER GRANO 80 DE 4 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,280.00	Tasa	16.00%	204.80
					ISR	Retención	1,280.00	Tasa	1.25%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111710		5.00	H87	Pieza	55.00	275.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	DADO EXTENSION HEXAGONAL DE 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
					ISR	Retención	275.00	Tasa	1.25%	3.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30263501		20.00	KGM	Kilogramo	25.00	500.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
					ISR	Retención	500.00	Tasa	1.25%	6.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162004		2.00	KGM	Kilogramo	66.00	132.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLAVO CONCRETO 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	132.00	Tasa	16.00%	21.12
					ISR	Retención	132.00	Tasa	1.25%	1.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801		40.00	H87	Pieza	650.00	26,000.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAPA DE ALUMINIO 1285 GUADALAJARA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26,000.00	Tasa	16.00%	4,160.00
					ISR	Retención	26,000.00	Tasa	1.25%	325.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31133710		3.00	H87	Pieza	170.00	510.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SILICON NEUTRO PARA POLICARBONATO 300 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	510.00	Tasa	16.00%	81.60
					ISR	Retención	510.00	Tasa	1.25%	6.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23153036		6.00	H87	Pieza	599.00	3,594.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLACA DE EMPUJE CON BISAGRA PARA PUERTA DE ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,594.00	Tasa	16.00%	575.04
					ISR	Retención	3,594.00	Tasa	1.25%	44.93

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12142100		2.00	H87	Pieza	1,550.00	3,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOYA DE R410 A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,100.00	Tasa	16.00%	496.00
					ISR	Retención	3,100.00	Tasa	1.25%	38.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12142100		1.00	H87	Pieza	3,100.00	3,100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOYA R22				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,100.00	Tasa	16.00%	496.00
					ISR	Retención	3,100.00	Tasa	1.25%	38.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		2.00	H87	Pieza	1,589.00	3,178.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FOARM CLEANER GARRAFA 20 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,178.00	Tasa	16.00%	508.48
					ISR	Retención	3,178.00	Tasa	1.25%	39.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181701		4.00	H87	Pieza	65.00	260.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE DE NARIZ DE 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.00	Tasa	16.00%	41.60
					ISR	Retención	260.00	Tasa	1.25%	3.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 64,999.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 10,399.84
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 812.51
		Total			\$ 74,586.33

Sello digital del CFDI:
ku2X6EnZiHCxPCGP45FLt3Fcn1qRgxIQs10vkV1OSD5/h8fV/HzGue7ISVagFpqzcQB/ly/1h5b2AM10Xbl2sM3bSwgJDZhDOHaLQI7qYa2pmNrgkO9eLTePfOvQhJzAVtJGaKRqoO9HL8/0fZQhKuvThOm6YcknDNoSbo0VIF2NP3JfuvUuO6v5uKdcxRk+uUcYfTqGGgDmk7Dw568hUcyyHUzzsAZchAB/+QvLiLEbKH+uBOXU9OditGXj/1Hs8q8hsKpQQ6wUtowjA+cRXNq9iHP/2QrZ10XHxMmLnv5aWuODjQhw/Th1/WFkAA5T4IgU8pVLWOATxqP6cm8ig==

Sello digital del SAT:
XtNgJ6ODZsBI01bgYeaCdevrm/sZgAB28wCCoQvIP+HJfhC5EEyms9IkFUVB4pBaBuDenrZ916RsgDdK2F0fTckTJhj2mH0NBWD1Z9EMR2/Se6A5WPQKIDOCY+aGG/4rUZ3yDgeEmlhgWgYmjM7jLyzC1fRSy/+K1eOASd6RoYoWWZWSQDYny8o+fzkrN4C/uv0OM0I9P6MYvDNEuLWzaVsE2m2qc3fxBtcOKzqxPF/qX1GRC4UpGZ5e5WbSDdasroQzqAOBICGoj8/0dyf5QkUtFjF2NtQG9dmCVhZjQTbgwjel6Kti8HkbEHEPZzivvb98HI0RkZ8vlqb698WJA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|CE4826BA-0077-446C-9410-29157F3720D0|2024-06-13T23:34:06|SAT970701NN3|ku2X6EnZiHCxPCGP45FLt3Fcn1qRgxIQs10vkV1OSD5/h8fV/HzGue7ISVagFpqzcQB/ly/1h5b2AM10Xbl2sM3bSwgJDZhDOHaLQI7qYa2pmNrgkO9eLTePfOvQhJzAVtJGaKRqoO9HL8/0fZQhKuvThOm6YcknDNoSbo0VIF2NP3JfuvUuO6v5uKdcxRk+uUcYfTqGGgDmk7Dw568hUcyyHUzzsAZchAB/+QvLiLEbKH+uBOXU9OditGXj/1Hs8q8hsKpQQ6wUtowjA+cRXNq9iHP/2QrZ10XHxMmLnv5aWuODjQhw/Th1/WFkAA5T4IgU8pVLWOATxqP6cm8ig==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-13 23:34:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

